 ZAPISNIK sa održane sjednice ćlanova IO GZK

  Sjednica je osržana 17.10.2017.g. 

 Na sjednici su bili nazočni: D. Buvač, N. Kotur, J. Car, R. Blažić, T. Fažon,J. Srša, S. Bašek Šamec

 Članovi NO: M. Kuretć Sedlar, D. Bacinger, S. Mesarić

  Za Sjednicu je predložen slijedeći DNEVNI RED:

 1.Čitanje i prihvaćanje Zapisnika sa prethodne sjednice IO GZK

 2.Donošenje Plana rada i Financijskog plana

 3.Usvajanje kriterija bodovanja za 2017.g.

4. Prijedlozi za razrješenje te imenovanje članova IO

5. Određivanje datuma Godišnje Skupštine

6. Ostalo

 Sjednica koja je bila zakazana za 03.10.2017. nije se održala radi neodaziva članova IO na Sjednicu ,nekliko članova nije dalo povratnu informacuju i opravdani razlog izostanka , te je iduća sazvana za 17.10.2017.

· Dnevni red dat je na potvrđivanje, te je isti prihvaćen jednoglasno.

    Ad1) ** Jednoglasno je prihvaćen Zapisnik sa prethodne sjednice članova IO GZK.

 Ad2)Članovi IO u radnim materijalima dobili su Prijedlog Plana rada i Financijski plan za2018.g.

U plan za 2018.g. Uvrštena su i sredstva za stručne voditelje sekcija te je isti povećan ( s obzirom da Grad sufinancira stručni rad u sportskoj Zajednici s 500,000,00kn) te će se od iduće godine sufinancirati i stručni rad sa 1.000 kn mjesečno po voditelju , to su namjenska sredstva.

 PRILOG: Financijski plan za 2018.g.

 Isti je dat na raspravu.Članovi IO zaključili su da bi se sredtva udrugama trebala isplatiti do 31.11. tekuće godine kako bi se do kraja godine mogla potrošiti. 

 ** Prijedlog Financijskog plana JEDNOGLASNO prihvaćen.

  PRILOG: Plan rada za 2018.g

  Prijedlog Plana rada dat je na raspravu.

Predsjednik je naglasio da Grad i dalje inzistira na zajdničkom proramu Udruga GZK - " Oni ti delaju z ljubavi", te predlaže da se udruge predstavljaju u Gradu subotama u vremenu od 10-11h na špici , planiraju se različite radionice kampovi za djecu tijekom školskih praznika.

 S. Bašek Šamec je naglasila da je potrebno voditi računa o terminima da se ne pklapaju nastupi jer je u svaki program uloženo puno napora pa je šteta da je malobrojan posjet publike na iste.

D. Buvač je predložio da se datum sa 29.5. premjesti na 31.05. radi poklapanja različitih termina događaja u gradu.

** Članovi IO jednoglasno se slažu sa terminom.

*** Jednoglasno je prihvaćen Plan rada za 2018.g.

 Ad3) U radnim materijalima članovi IO dobili su kriterije bodovanja aktivnosti za 2017.g.

         PRILOG: Kriteriji bodovanja po skupinama

 Svi kriteriji dogovoreni su na Sjednicama po skupinama , samostalni program podrazumjeva program koji daje Udruga a traje najmanje 45 min.Rok za podnošenje Izvješća je 31.01.2018., te je potrebno priložiti i popratnu dokumentaciju o natupima ( Fotke, priznanja , brošure i sl.) u slučaju da se potrebna dokumentacija ne dostavi na vrijeme Udruga neće biti uvrštena u financiranje za 2018.g.,sva dokumentacija biti će javno objavljena.

  Prijedlozi su dati na raspravu.

 ** Jednoglasno su prihvaćeni Kriteriji bodovanja.

 Ad4) Prijedlog za razrješenje članova IO.

       Predsjednik je naglasio da su članovi IO obavezni prisustvovati na Sjednicama IO , a svoj su nedolazak ili spriječenot prisustvovanja isti obavezni javiti i opravdati.ukolikonetko od članova smatra da iz bilo kojih razloga ne može obavljati tu dužnos potrebno je obatiti se predsjedniku ili izjasniti na sjednici kako bi se mogla pronaći druga osoba koja bi obnašala dužnost.

 Ad5) Predsjednik je predložio da se GS GZK planira za 15.02.2018.g u u 18h , a da bi se Skupštine po Udrugama održale do kraja siječnja.Svu potrebnu dokumentaciju i radne materijale Udruge će dobiti poštom.

  **Članovi IO jednoglasno se slažu sa prijedlogom.

 Ad6) Ostalo:

  -R. Blažić- upit oko najma prostora za probe.

  Predsjednik je naglaio da će se prikupljati potrebna dokumentacija o Udrugama koje imaju u najmu prostor Doma amatera u ČK , te da će se s istim sklopiti Ugovor o najmu.

Predsjednik je naglasio da će Grad provesti internu reviziju nad Udrugama koje financira Grad, koju će izvršiti Marijana pal , pregledat će se dokumentacija unutatr 5g,

  Sjednica je završila u 19h.

     Zapisničar: Jagoda Srša
